
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

от м. os шь № Щ

О внесении изменений в состав административной 
комиссии Малышевского сельсовета Сузунского 
района Новосибирской области, утвержденный 
постановлением администрации Сузунского 
района от 10.12.2012 № 284

В соответствии с Законом Новосибирской области от 27.04.2010 № 485-03 
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований 
Новосибирской области отдельными государственными полномочиями 
Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных 
правонарушений», в целях актуализации рабочих составов административных 
комиссий Сузунского района Новосибирской области,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести изменения в состав административной комиссии Малышевского 

сельсовета Сузунского района Новосибирской области, утвержденный 
постановлением администрации Сузунского района от 10.12.2012 № 284 «Об 
утверждении составов административных комиссий», изложив его в новой 
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
Главы Сузунского района Е.А. Киль



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от Л У  Of. m f  № Щ

СОСТАВ
административной комиссии Малышевского сельсовета 

Сузунского района Новосибирской области

Веснина Елена 
Владимировна

Бархатова Лариса 
Владимировна

Ким Эрика 
Анатольевна

заместитель главы администрации Малышевского 
сельсовета Сузунского района Новосибирской области, 
председатель комиссии;

председатель Совета депутатов Малышевского 
сельсовета Сузунского района Новосибирской области, 
заместитель председателя комиссии (по согласованию);

специалист 1 разряда администрации Малышевского 
сельсовета Сузунского района Новосибирской области, 
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бессонов Сергей 
Иннокентьевич

Бачурина Анжелика 
Г еннадьевна

Полтавская Любовь 
Юрьевна

Архипова Светлана 
Викторовна

учитель МКОУ «Малышевская СОШ» (по 
согласованию);

заведующая МКУК «КДО» Малышевский дом 
культуры (по согласованию);

директор МКУ ДО центр «Патриот» (по 
согласованию);

заведующая Малышевской врачебной амбулаторией 
Г осударственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Новосибирской области «Сузунская 
центральная районная больница» (по согласованию).


